令和　　 年　　 月　　 日

笠間市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者（許可を受けた譲受人・借人）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

農地法第３条許可後の作付け完了報告書

農地法第３条第１項の規定により許可を受けた下記農地に対し、当初予定の作付け行為が完了しましたので、その状況を報告します。

記

１．許可年月日　：　令和　 　年　　　月　　　日

２．許可指令番号　：　笠農委指令第　　　　号

３．許可を受けた土地の表示（許可指令書に記載されたもの）
	所　　　　　　在
	地　　目
	面積(㎡)
	備考

	市町村
	大字
	字
	地番
	登記簿
	現況

	笠間市

	面積
	田
	㎡
	畑
	㎡
	採草
放牧地
	㎡
	合計
	㎡

[bookmark: _GoBack]

４．添付書類　：　完了状況が確認できる写真（許可を受けた土地が２筆以上ある場合は、
筆毎の状況が確認できる写真を添付すること。）